

Бухгалтерский баланс
на 30 сентября 2022 г.

		Коды		
	Форма по ОКУД	0710001		
	Дата (число, месяц, год)	30	09	2022
Организация <u>Общество с ограниченной ответственностью "Аквилон-Лизинг"</u>	по ОКПО	93761683		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	5837026589		
Вид экономической деятельности <u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>	по ОКВЭД 2	64.91		
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16	
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Местонахождение (адрес)
440052, Пензенская обл, Пенза г, Чкалова ул, д. № 52

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора	ИНН	
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора	ОГРН/ ОГРНИП	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	59	104	49
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	10 000	10 000	10 000
	в том числе:				
	Депозитные счета	11701	10 000	10 000	10 000
	Отложенные налоговые активы	1180	3 330	2 135	5 950
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	13 388	12 239	15 998
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	-	1	2
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	680 349	745 432	548 311
	в том числе:				
	Авансовые платежи поставщикам лизингового имущества	12301	65 380	82 889	28 258
	Расчеты по налогам и сборам	12302	2 042	9 602	1 317
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12303	9 307	17 717	3 197
	Инвестиции в финансовую аренду после начала аренды	12304	593 473	605 934	491 186
	Инвестиции в финансовую аренду до начала аренды	12305	4 250	23 696	18 786
	Расчеты с покупателями (процентный доход после даты платежа до конца месяца)	12306	5 898	5 594	5 568
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	57 855	30 155	79 955
	в том числе:				
	Предоставленные займы	12401	27 280	27 780	29 080
	Депозитные счета	12402	30 200	2 000	50 500
	Приобретенные права	12403	375	375	375
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	2 424	26 993	5 007
	Прочие оборотные активы	1260	168	121	97
	Итого по разделу II	1200	740 796	802 702	633 371
	БАЛАНС	1600	754 184	814 941	649 370

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.	На 31 декабря 2020 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	100	100	100
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	11 070	11 070	10 270
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	156 861	141 776	113 833
	Итого по разделу III	1300	168 031	152 946	124 203
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	404 406	481 595	383 694
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	304 406	376 595	378 694
	Долгосрочные займы	14102	-	5 000	5 000
	Облигационный займ	14103	100 000	100 000	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	13	20	9
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	404 419	481 615	383 703
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	153 298	105 458	96 752
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	60 423	11 690	6 672
	Краткосрочные займы	15102	89 395	90 160	87 140
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	37	39	28
	Проценты по долгосрочным кредитам	15104	357	647	806
	Проценты по краткосрочным займам	15105	1 453	1 288	2 105
	Проценты по облигационным займам	15106	1 633	1 633	-
	Кредиторская задолженность	1520	28 296	74 008	43 864
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками лизингового имущества	15201	455	2 682	2 003
	Авансы от лизингополучателей	15202	26 468	62 400	33 883
	Расчеты по налогам и сборам	15203	732	8 801	7 730
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15204	641	125	248
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	140	914	848
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	181 735	180 380	141 463
	БАЛАНС	1700	754 184	814 941	649 370

Руководитель

(подпись)

Садчиков Алексей

Вячеславович

(расшифровка подписи)

28 октября 2022 г.



Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2022 г.

		Дата (число, месяц, год)	<table border="1"> <tr><th align="center" colspan="3">Коды</th></tr> <tr><td align="center" colspan="3">0710002</td></tr> <tr><td align="center">30</td><td align="center">09</td><td align="center">2022</td></tr> </table>			Коды			0710002			30	09	2022
Коды														
0710002														
30	09	2022												
Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "Аквилон-Лизинг"</u>	по ОКПО	93761683											
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	5837026589											
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>	по ОКВЭД 2	64.91											
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16										
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384											

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2022 г.	За Январь - Сентябрь 2021 г.
	Выручка	2110	100 662	79 089
	Себестоимость продаж	2120	-	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	100 662	79 089
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(12 967)	(12 408)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	87 695	66 681
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	8 196	4 360
	Проценты к уплате	2330	(53 948)	(39 152)
	Прочие доходы	2340	10 843	23 013
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23401	-	100
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23402	9 632	21 252
	Курсовые разницы	23403	80	522
	Прочие внереализационные доходы	23404	755	693
	Доходы от продажи лизингового имущества	23405	376	446
	Прочие расходы	2350	(18 224)	(3 009)
	в том числе:			
	Расходы, связанный с реализацией права требования как оказания финансовых услуг	23501	-	(693)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23502	(16 508)	-
	Расходы на услуги банков	23503	(1 178)	(2 048)
	Прочие операционные расходы	23504	(34)	(51)
	Курсовые разницы	23505	(78)	(17)
	Прочие внереализационные расходы	23506	(425)	(200)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	34 562	51 893
	Налог на прибыль	2410	(5 476)	(4 408)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(6 678)	(9)
	отложенный налог на прибыль	2412	1 202	(4 399)
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	29 086	47 485

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2022 г.	За Январь - Сентябрь 2021 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	29 086	47 485
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Садчиков Алексей
Вячеславович

(расшифровка подписи)

28 октября 2022 г.

